

VM Holding ApS

c/o Kenneth Vinther Mortensen, Albert Schweitzers Vej 12, 2450 København SV

CVR-nr. 26 49 75 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Kenneth Vinther Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Holding ApS
c/o Kenneth Vinther Mortensen
Albert Schweitzers Vej 12
2450 København SV

CVR-nr.: 26 49 75 90
Stiftet: 13. februar 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Vinther Mortensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt dermed beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 2.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.599.548	4.544
1 Personaleomkostninger	-598.596	-2.449
Driftsresultat	3.000.952	2.095
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	87.500	88
2 Andre finansielle indtægter	200.970	704
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.108.525	-60
Resultat før skat	1.180.897	2.827
4 Skat af årets resultat	-252.906	-633
Årets resultat	927.991	2.194
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	811.891	2.194
Disponeret i alt	927.991	2.194

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsobjekter	258.850	259
	Materielle anlægsaktiver i alt	258.850	259
6	Andre kapitalandele	1.064.066	977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.064.066	977
	Anlægsaktiver i alt	1.322.916	1.236
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	7.963	9
	Tilgodehavende selskabsskat	31.845	732
	Andre tilgodehavender	2.534.740	1.952
	Tilgodehavender i alt	2.574.548	2.693
	Andre værdipapirer	9.442.748	9.719
	Værdipapirer i alt	9.442.748	9.719
	Likvide beholdninger	1.113.139	151
	Omsætningsaktiver i alt	13.130.435	12.563
	Aktiver i alt	14.453.351	13.799

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	14.203.285	13.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>14.387.185</u>	<u>13.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Anden gæld	57.666	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.166</u>	<u>283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.166</u>	<u>283</u>
Passiver i alt	<u>14.453.351</u>	<u>13.799</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.197.050	0	11.322.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.194.343	0	2.194.343
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.391.393	0	13.516.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.891	58.900	870.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	125.000	14.203.284	58.900	14.387.184

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.464	1.445
Pensioner	0	1.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	1.724	1
	<u>598.596</u>	<u>2.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinst aktier	5.694	0
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	442
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	91	0
Udbytte fra værdipapirer til dagsværdi	195.185	262
	<u>200.970</u>	<u>704</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	5.420	8
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	0	8
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.103.105	0
Ikke-fradragsberettigede renter	0	3
Tillæg vedrørende selskabsskat	0	41
	<u>2.108.525</u>	<u>60</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	262.526	634
Årets regulering af udskudt skat	791	-1
Regulering af tidligere års skat	-10.411	0
	<u>252.906</u>	<u>633</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Investeringsobjekter		
Kostpris 1. januar 2022	258.850	119
Tilgang i årets løb	0	140
Kostpris 31. december 2022	258.850	259
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	258.850	259
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	889.066	511
Tilgang i årets løb	0	378
Kostpris 31. december 2022	889.066	889
Opskrivninger 1. januar 2022	87.500	0
Årets opskrivninger	87.500	88
Opskrivninger 31. december 2022	175.000	88
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.064.066	977
7. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vinther Mortensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9d2e0e5e-9cd9-4b5c-a475-49b77a6a3f8e

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-11 13:27:32 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-11 13:41:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>